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Liga Województwa Pomorskiego Juniorów i Młodzieżowców – 1 runda
Gdańsk, 11.3. - 1.4.2022

Konkurencja 35 Mężczyzn, 400m dowolny 14 - 23 lat
01.04.2022 - 12:17 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas FINA Pkt

14 lat

1. Wasilewski Mateusz 08 TRI-Team Rumia 4:26.58 504 15,00
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.99 33.93 250m: 2:46.46 34.12 350m: 3:54.91 34.16

100m: 1:04.06 33.50 200m: 2:12.34 34.35 300m: 3:20.75 34.29 400m: 4:26.58 31.67

2. Balcerowicz Ryszard 08 Dwójka Tczew 4:40.39 433 12,00
50m: 32.72 32.72 150m: 1:43.01 35.31 250m: 2:54.47 35.73 350m: 4:06.29 36.00

100m: 1:07.70 34.98 200m: 2:18.74 35.73 300m: 3:30.29 35.82 400m: 4:40.39 34.10

3. Mróz Marcin 08 Siódemka Sopot 4:46.50 406 11,00
50m: 31.05 31.05 150m: 1:44.14 36.91 250m: 2:58.05 36.52 350m: 4:11.34 36.31

100m: 1:07.23 36.18 200m: 2:21.53 37.39 300m: 3:35.03 36.98 400m: 4:46.50 35.16

4. Treder Konrad 08 Cartusia Kartuzy 4:47.29 403 10,00
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.62 36.97 250m: 2:58.57 37.00 350m: 4:12.04 36.69

100m: 1:07.65 36.22 200m: 2:21.57 36.95 300m: 3:35.35 36.78 400m: 4:47.29 35.25

5. Mentel Igor 08 Delfin Gdynia 4:50.07 391 9,00
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.67 36.49 250m: 2:58.22 37.52 350m: 4:12.86 37.23

100m: 1:07.18 35.78 200m: 2:20.70 37.03 300m: 3:35.63 37.41 400m: 4:50.07 37.21

6. Jańczak Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 4:51.45 386 8,00
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.44 36.63 250m: 3:00.94 38.05 350m: 4:16.24 37.36

100m: 1:08.81 35.67 200m: 2:22.89 37.45 300m: 3:38.88 37.94 400m: 4:51.45 35.21

7. Borycki Viktor 08 Dwójka Tczew 4:52.03 383 7,00
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.24 37.15 250m: 3:00.84 37.86 350m: 4:16.56 37.99

100m: 1:08.09 35.50 200m: 2:22.98 37.74 300m: 3:38.57 37.73 400m: 4:52.03 35.47

8. Piotrowski Jakub 08 TRI-Team Rumia 5:18.84 295 6,00
50m: 36.72 36.72 150m: 1:58.48 40.86 250m: 3:21.77 41.67 350m: 4:42.89 40.43

100m: 1:17.62 40.90 200m: 2:40.10 41.62 300m: 4:02.46 40.69 400m: 5:18.84 35.95

9. Ćwikliński Eryk 08 Ósemka Starogard Gd 5:18.93 294 5,00
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.23 40.88 250m: 3:18.73 40.19 350m: 4:40.56 40.35

100m: 1:16.35 40.61 200m: 2:38.54 41.31 300m: 4:00.21 41.48 400m: 5:18.93 38.37

10. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 5:22.81 284 4,00
50m: 35.59 35.59 150m: 1:58.68 41.68 250m: 3:22.22 41.46 350m: 4:44.15 41.32

100m: 1:17.00 41.41 200m: 2:40.76 42.08 300m: 4:02.83 40.61 400m: 5:22.81 38.66

11. Nadolny Wiktor 08 Cartusia Kartuzy 5:24.30 280 3,00
50m: 35.87 35.87 150m: 1:59.73 42.11 250m: 3:24.00 42.03 350m: 4:46.56 41.52

100m: 1:17.62 41.75 200m: 2:41.97 42.24 300m: 4:05.04 41.04 400m: 5:24.30 37.74

12. Kowalski Marek 08 MKP Gdańsk 5:42.64 237 2,00
50m: 39.28 39.28 150m: 2:05.52 43.33 250m: 3:33.22 43.72 350m: 5:00.22 43.20

100m: 1:22.19 42.91 200m: 2:49.50 43.98 300m: 4:17.02 43.80 400m: 5:42.64 42.42

15 lat

1. Ołownia Ignacy 07 Delfin Gdynia 4:22.24 530 15,00
50m: 29.92 29.92 150m: 1:35.34 33.13 250m: 2:42.57 33.74 350m: 3:50.01 33.89

100m: 1:02.21 32.29 200m: 2:08.83 33.49 300m: 3:16.12 33.55 400m: 4:22.24 32.23

2. Kanczkowski Szymon 07 TRI-Team Rumia 4:25.88 508 12,00
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.66 33.88 250m: 2:46.86 33.98 350m: 3:54.49 33.56

100m: 1:04.78 33.47 200m: 2:12.88 34.22 300m: 3:20.93 34.07 400m: 4:25.88 31.39
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Liga Województwa Pomorskiego Juniorów i Młodzieżowców – 1 runda
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Konkurencja 35, Chłopców, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA Pkt

3. Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 4:31.13 479 11,00
50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.64 34.63 250m: 2:50.14 34.73 350m: 3:58.59 33.92

100m: 1:06.01 34.48 200m: 2:15.41 34.77 300m: 3:24.67 34.53 400m: 4:31.13 32.54

4. Jończyk Patryk 07 Delfin Gdynia 4:33.47 467 10,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.73 35.19 250m: 2:51.23 34.92 350m: 4:00.34 34.60

100m: 1:06.54 34.81 200m: 2:16.31 34.58 300m: 3:25.74 34.51 400m: 4:33.47 33.13

5. Szydarowski Łukasz 07 Siódemka Sopot 4:34.97 459 9,00
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.24 35.40 250m: 2:51.20 35.54 350m: 4:01.82 35.07

100m: 1:04.84 34.12 200m: 2:15.66 35.42 300m: 3:26.75 35.55 400m: 4:34.97 33.15

6. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gd 4:37.58 447 8,00
50m: 32.12 32.12 150m: 1:42.10 35.12 250m: 2:52.65 35.56 350m: 4:03.52 35.57

100m: 1:06.98 34.86 200m: 2:17.09 34.99 300m: 3:27.95 35.30 400m: 4:37.58 34.06

7. Banucha Konrad 07 Dwójka Tczew 4:39.50 437 7,00
50m: 30.23 30.23 150m: 1:39.28 35.00 250m: 2:50.76 36.29 350m: 4:04.81 37.24

100m: 1:04.28 34.05 200m: 2:14.47 35.19 300m: 3:27.57 36.81 400m: 4:39.50 34.69

8. Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gd 4:41.03 430 6,00
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.00 35.73 250m: 2:54.72 36.19 350m: 4:07.19 36.20

100m: 1:07.27 35.16 200m: 2:18.53 35.53 300m: 3:30.99 36.27 400m: 4:41.03 33.84

9. Grablewski Wojciech 07 Siódemka Sopot 4:41.91 426 5,00
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.03 36.64 250m: 2:58.84 36.96 350m: 4:09.00 34.76

100m: 1:08.39 36.20 200m: 2:21.88 36.85 300m: 3:34.24 35.40 400m: 4:41.91 32.91

10. Kryś Radosław 07 TRI-Team Rumia 4:42.61 423 4,00
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.06 35.39 250m: 2:53.09 36.72 350m: 4:07.06 36.94

100m: 1:04.67 34.09 200m: 2:16.37 36.31 300m: 3:30.12 37.03 400m: 4:42.61 35.55

11. Jastrzębski Igor 07 WOPR Malbork 4:48.39 398 3,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.26 36.08 250m: 2:57.05 37.15 350m: 4:12.30 37.61

100m: 1:07.18 35.13 200m: 2:19.90 36.64 300m: 3:34.69 37.64 400m: 4:48.39 36.09

12. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 4:49.25 395 2,00
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.51 37.20 250m: 3:00.57 37.55 350m: 4:13.85 36.32

100m: 1:08.31 35.91 200m: 2:23.02 37.51 300m: 3:37.53 36.96 400m: 4:49.25 35.40

13. Styrbicki Cyprian 07 Dwójka Tczew 4:52.66 381 1,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:46.89 38.30 250m: 3:03.48 38.21 350m: 4:17.43 36.83

100m: 1:08.59 36.55 200m: 2:25.27 38.38 300m: 3:40.60 37.12 400m: 4:52.66 35.23

14. Brzuchalski Igor 07 Dwójka Tczew 4:54.28 375 1,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.09 37.04 250m: 3:02.18 38.37 350m: 4:17.49 37.51

100m: 1:09.05 36.17 200m: 2:23.81 37.72 300m: 3:39.98 37.80 400m: 4:54.28 36.79

15. Waniewski Łukasz 07 Dwójka Tczew 4:55.12 372 1,00
50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.27 38.87 250m: 3:06.41 37.03 350m: 4:19.54 36.22

100m: 1:12.40 38.58 200m: 2:29.38 38.11 300m: 3:43.32 36.91 400m: 4:55.12 35.58

16. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 4:57.12 364 1,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:48.93 37.68 250m: 3:04.83 38.14 350m: 4:22.06 38.68

100m: 1:11.25 36.96 200m: 2:26.69 37.76 300m: 3:43.38 38.55 400m: 4:57.12 35.06

17. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 4:58.77 358 1,00
50m: 30.96 30.96 150m: 1:43.47 37.81 250m: 3:01.44 39.10 350m: 4:21.27 39.85

100m: 1:05.66 34.70 200m: 2:22.34 38.87 300m: 3:41.42 39.98 400m: 4:58.77 37.50

18. Kurpiewski Maksymilian 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:00.62 351 1,00
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.32 39.20 250m: 3:08.17 38.72 350m: 4:24.07 37.67

100m: 1:12.12 38.70 200m: 2:29.45 38.13 300m: 3:46.40 38.23 400m: 5:00.62 36.55
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19. Rohda Kacper 07 Dwójka Tczew 5:11.45 316 1,00
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.52 39.65 250m: 3:10.67 39.71 350m: 4:31.11 39.31

100m: 1:10.87 37.23 200m: 2:30.96 40.44 300m: 3:51.80 41.13 400m: 5:11.45 40.34

16 lat

1. Borski Mikołaj 06 TRI-Team Rumia 4:20.07 543 15,00
50m: 30.69 30.69 150m: 1:36.02 32.77 250m: 2:42.10 33.24 350m: 3:48.06 32.90

100m: 1:03.25 32.56 200m: 2:08.86 32.84 300m: 3:15.16 33.06 400m: 4:20.07 32.01

2. Bródka Bartosz 06 MTS Kwidzyn 4:20.39 541 12,00
50m: 30.58 30.58 150m: 1:37.04 33.29 250m: 2:43.56 33.06 350m: 3:49.35 32.46

100m: 1:03.75 33.17 200m: 2:10.50 33.46 300m: 3:16.89 33.33 400m: 4:20.39 31.04

3. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 4:33.09 469 11,00
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.84 34.33 250m: 2:48.76 35.19 350m: 3:59.44 35.18

100m: 1:04.51 33.41 200m: 2:13.57 34.73 300m: 3:24.26 35.50 400m: 4:33.09 33.65

4. Maliszewski Jakub 06 MKP Gdańsk 4:35.16 458 10,00
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.89 35.08 250m: 2:52.25 35.08 350m: 4:01.94 34.52

100m: 1:06.81 34.82 200m: 2:17.17 35.28 300m: 3:27.42 35.17 400m: 4:35.16 33.22

17 - 18 lat

1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 3:58.91 701 15,00
50m: 27.51 27.51 150m: 1:28.73 30.77 250m: 2:29.85 30.34 350m: 3:29.99 29.98

100m: 57.96 30.45 200m: 1:59.51 30.78 300m: 3:00.01 30.16 400m: 3:58.91 28.92

2. Patoka Konrad 05 WOPR Malbork 4:26.35 506 12,00
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.99 33.79 250m: 2:46.37 34.49 350m: 3:55.06 34.18

100m: 1:03.20 33.09 200m: 2:11.88 34.89 300m: 3:20.88 34.51 400m: 4:26.35 31.29

3. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 4:26.39 505 11,00
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.74 33.75 250m: 2:45.65 34.30 350m: 3:54.07 34.17

100m: 1:02.99 33.00 200m: 2:11.35 34.61 300m: 3:19.90 34.25 400m: 4:26.39 32.32

4. Zakrzewski Piotr 04 WOPR Malbork 4:27.85 497 10,00
50m: 31.64 31.64 150m: 1:40.93 34.79 250m: 2:49.98 34.50 350m: 3:56.55 32.80

100m: 1:06.14 34.50 200m: 2:15.48 34.55 300m: 3:23.75 33.77 400m: 4:27.85 31.30

5. Matofij Mikołaj 05 Siódemka Gdynia 4:37.22 448 9,00
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.81 35.35 250m: 2:52.63 35.28 350m: 4:02.54 34.75

100m: 1:06.46 34.84 200m: 2:17.35 35.54 300m: 3:27.79 35.16 400m: 4:37.22 34.68

6. Truchlewski Mateusz 05 MKP Gdańsk 4:42.85 422 8,00
50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.53 35.81 250m: 2:55.07 36.51 350m: 4:07.53 36.34

100m: 1:06.72 34.57 200m: 2:18.56 36.03 300m: 3:31.19 36.12 400m: 4:42.85 35.32

7. Mikulski Franciszek 05 MKP Gdańsk 4:45.68 410 7,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.64 36.22 250m: 2:55.84 36.90 350m: 4:10.14 37.48

100m: 1:06.42 34.95 200m: 2:18.94 36.30 300m: 3:32.66 36.82 400m: 4:45.68 35.54

8. Ziniewicz Emil 05 WOPR Malbork 4:51.70 385 6,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.23 37.06 250m: 3:00.63 37.13 350m: 4:16.69 37.57

100m: 1:09.17 36.30 200m: 2:23.50 37.27 300m: 3:39.12 38.49 400m: 4:51.70 35.01

9. Ziniewicz Leon 04 WOPR Malbork 4:57.08 364 5,00
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.19 37.96 250m: 3:05.51 38.22 350m: 4:22.14 38.29

100m: 1:11.23 37.05 200m: 2:27.29 38.10 300m: 3:43.85 38.34 400m: 4:57.08 34.94
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19 - 23 lat

1. Ajtel Jakub 03 Żabianka Gdańsk 4:27.50 499 15,00
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.00 34.21 250m: 2:47.75 34.25 350m: 3:55.73 34.02

100m: 1:04.79 33.66 200m: 2:13.50 34.50 300m: 3:21.71 33.96 400m: 4:27.50 31.77


